



**Kuoni Destination Management
A/S**

Vesterbrogade 6, 2.
1620 København V
CVR No. 18778203

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.07.2021

Shinji Kamio

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Kuoni Destination Management A/S

Vesterbrogade 6, 2.

1620 København V

CVR No.: 18778203

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Lars Mikael Ingelius

Keiichiro Otofujii

Marco Russi, formand

Executive Board

Lars Mikael Ingelius, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main activities is to operate as an operator of congresses and incoming tourism in Scandinavia.

Development in activities and finances

Profit after tax for the period 1 January to 31 December 2020 shows a loss of 210k DKK, compared to a loss of 1.605k DKK last year. The result is by the management deemed as not satisfactory.

More than half of the Company's share capital has been lost, and the company is subject to the provisions on capital loss in section 119 of the Danish Companies Act. It is the managements expectation that the company will regain the capital through own operations.

The going concern assessment of the entity is described in detail in note 1 of the annual report.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss	2	191,721	4,151,293
Staff costs	3	(1,168,301)	(5,553,670)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(33,477)
Operating profit/loss		(976,580)	(1,435,854)
Other financial income	4	833,354	139,723
Other financial expenses	5	(66,995)	(309,267)
Profit/loss for the year		(210,221)	(1,605,398)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(210,221)	(1,605,398)
Proposed distribution of profit and loss		(210,221)	(1,605,398)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	6	0	0
Fixed assets		0	0
Trade receivables		534,549	568,879
Receivables from group enterprises		196,824	88,096
Other receivables		34,468	36,462
Prepayments		85,389	62,421
Receivables		851,230	755,858
Cash		532,668	310,629
Current assets		1,383,898	1,066,487
Assets		1,383,898	1,066,487

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		(11,715,089)	(11,504,868)
Equity		(11,115,089)	(10,904,868)
Other payables		260,055	123,601
Non-current liabilities other than provisions	7	260,055	123,601
Prepayments received from customers		0	376,110
Trade payables		909,142	805,024
Payables to group enterprises		11,085,204	8,895,507
Other payables		241,962	1,770,394
Deferred income		2,624	719
Current liabilities other than provisions		12,238,932	11,847,754
Liabilities other than provisions		12,498,987	11,971,355
Equity and liabilities		1,383,898	1,066,487

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	(11,504,868)	(10,904,868)
Profit/loss for the year	0	(210,221)	(210,221)
Equity end of year	600,000	(11,715,089)	(11,115,089)

Notes

1 Going concern

The coronavirus (Covid-19) pandemic, which has developed in 2020 has had a significant impact on the global travel sector, in which Kuoni Destination Management A/S operate. The travel restrictions triggered by the COVID-19 pandemic have a highly negative impact on the Company's earnings and liquidity performance. The Company had liquidity requirement that was significantly higher than the cash inflows resulting from current operations. As a result, in 2020 variety measures, like restructuring, cost reduction and government support have been taken by the Company to protect cash.

Management has assessed the impact Covid-19 on the going concern assumption, noting the following key considerations:

- The Company benefits from support under applicable government support programs across relevant local geographies.
- From internal communications and confirmation received from JTB Corp, the ultimate parent company, JTB Corp. will continue to provide cash funding required as necessary, further demonstrated by the inclusion of a letter of support received.

Overall assessment of going concern

Management's assessment of going concern is based on the following:

- The ultimate parent company, JTB Corp has assured Kuoni Travel investments that they will continue to commit and support the group cash funding required as necessary.
- The Danish government have introduced a number of initiatives in response to the negative financial impact, including temporarily extending payment deadlines for labour market contributions and income tax, compensation of fixed costs, etc.
- The Company has taken variety measures like restructuring, cost reduction by downsizing the number of employees.
- The Company is part of a group cash pooling arrangement with other companies in the KTI Group which have significant cash resources available. The corona crisis has implied some uncertainty about the future of the entire aviation and travel industry and put the Group's cash resources under pressure. Management has initiated a number of cash management activities to ensure liquidity in the future, and at the same time Management expects the Company to benefit from the compensation and liquidity-boosting measures implemented by the government for the entire industry.
- The Company has obtained a Letter of Support from the parent group, to continue its operation 12 months from the signing of the annual report, the continued support is dependent on no changes in ownership of the group.

Based on the above assurances the financial statements of the Company have been prepared on a going concern basis and the directors further confirm that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Nonetheless, in case of a long-term impact of Covid-19 on the travel business and the parent Company therefore potentially not being able or willing to continue providing liquidity to the Group, an uncertainty that may cast doubt about the Company's ability to continue as a going concern exists

2 Gross profit/loss

As a result of Covid-19, the company has been entitled to compensation for staff costs. The company has received 272k DKK in compensation. The compensation compensate the company for having to send employees

home, which are inevitable despite the closure of society during the period when the authorities had imposed restrictions on reducing Covid-19 spread of infection.

3 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,035,333	4,905,574
Pension costs	106,118	389,757
Other social security costs	24,396	100,992
Other staff costs	2,454	157,347
	1,168,301	5,553,670
Average number of full-time employees	6	10

4 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	833,354	137,751
Other financial income	0	1,972
	833,354	139,723

5 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	175,915
Other interest expenses	2,749	1,613
Exchange rate adjustments	0	69,444
Other financial expenses	64,246	62,295
	66,995	309,267

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	651,505
Disposals	(285,541)
Cost end of year	365,964
Depreciation and impairment losses beginning of year	(651,505)
Reversal of impairment losses	285,541
Depreciation and impairment losses end of year	(365,964)
Carrying amount end of year	0

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	260,055
	260,055

Non-current liabilities consist entirely of transitional period holiday allowances.
